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Turnfest Dintikon 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 1-teilig / Jeunesse 1 partie
Gerateturnen / Agres

Rang Verein Kt
Rang Société Ct
1 Mériken-Wildegg TV STV Jugend AG

Teil 1
Partie 1

TRITR: 9.48 (15)

Abz.
Déd.

0.0

Total
Total

9.48

1

Ausz.
Dist.



Turnfest Dintikon 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
1. Starkeklasse / 1ére division

Rang Verein Kt Teil 1
Rang Société Ct Partie 1
1 Auw TV STV Jugend AG UHP/UHP: 9.39 (30)

PS60/EN60: 9.70 (12)

2 Beinwil (Freiamt) TV STV Jugend AG BWI/LB: 9.71 (19)

HL/COb: 9.36 (34)

3 Sins TV STV Jugend AG SSB/BAS: 9.44 (36)
BWI/LB: 8.87 (22)

4 Ottenbach TV STV Jugend ZH WE/SL: 9.04 (12)
PS60/EN60: 7.48 (12)
BWI/LB: 8.80 (11)

5 Mihlau TV STV Jugend AG PS60/EN60: 8.54 (12)
HL/COb: 8.79 (36)

6 Merenschwand STV Jugend AG PS60/EN60: 9.15 (12)
GKI/CE: 9.17 (25)

7 Villmergen TV STV Jugend AG WE/SL: 9.77 (20)

HL/COb: 7.88 (31)

8 Meisterschwanden STV Jugi Mix AG SSB/BAS: 8.48 (19)

WE/SL: 8.61 (21)

9 Boswil TV Jugend AG TAelTAé: 9.17 (22)
PS60/EN60: 7.92 (36)

10 Jonen TV STV Jugi AG STA/TBA: 8.96 (19)
SSB/BAS: 8.37 (25)

11 Staufen TV STV Jugi AG HL/COb: 7.79 (21)
SSB/BAS: 8.28 (13)

12 Oberriti DTV STV Jugi AG PS60/EN60: 7.32 (30)

13 Fischbach-Goslikon DTV STV AG BWI/LB: 7.16 (27)

Méadchen GYB Ohne/GYB Sans: 8.66

(12)

14 Dintikon TV STV Jugend AG SSB/BAS: 7.52 (17)

WE/SL: 7.40 (25)
BWILB: 7.91 (20)

nTec

Teil 2
Partie 2

BWILB: 9.75 (5)
800/800: 10.00 (5)
WE/SL: 10.00 (6)

PS60/EN60: 9.59 (28)

GK/CE: 9.18 (24)
WE/SL: 8.88 (38)
SP/SA: 8.48 (18)

HL/COb: 8.90 (14)
STS/JP: 9.15 (9)

STH/LP: 10.00 (11)
WE/SL: 8.38 (33)

WE/SL: 8.82 (37)
SSBIBAS: 9.25 (23)

PS60/EN60: 9.00 (36)

STAITBA: 8.43 (25)
RE/BF: 8.27 (15)

BW/LB: 8.36 (23)
HL/COb: 7.94 (21)

WE/SL: 8.21 (24)
GKICE: 8.15 (20)

PS60/EN60: 7.89 (34)

SSB/BAS: 9.40 (7)
WE/SL: 8.11 (30)

SSB/BAS: 8.03 (12)

HL/COb: 7.89 (56)
800/800: 6.95 (6)
KUGILP: 7.43 (5)

Teil 3
Partie 3

HL/COb: 9.45 (36)

STHILP: 10.00 (5)
WE/SL: 9.27 (30)

GYK Ohne/GYK Sans: 9.02

(27)
HL/COb: 9.40 (41)
PS60/EN60: 9.73 (10)

STA/TBA: 9.49 (20)
STH/LP: 10.00 (10)

GYK Ohne/GYK Sans: 9.29

(29)

800/800: 9.90 (14)
HL/COb: 7.79 (26)
TAelTAé: 8.70 (20)

UHP/UHP: 8.18 (9)
800/800: 9.58 (11)
BWILB: 9.06 (10)

PS60/ENG0O: 8.51 (36)

STA/TBA: 8.46 (26)
WE/SL: 9.25 (18)

HO/SH: 8.31 (8)
BWILB: 7.65 (35)

WE/SL: 8.67 (34)

HL/COb: 8.53 (16)

GYB Ohne/GYB Sans: 8.45

(23)

HL/COb: 8.31 (39)

PS60/ENGO: 7.66 (66)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Total
Total

28.85

28.45

27.41

27.09

26.81

26.73

26.61

25.43

25.33

24.57

24.54

24.15

23.96

23.03

1

Ausz.
Dist.



Turnfest Dintikon 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
2. Starkeklasse / 2e division

Rang Verein
Rang Société

1

10

10

Rothrist SATUS Jugend
Niederwil TV STV Madchen

Rupperswil STV Jugi
Lenzburg DTV STV Jugend

Tagerig SV STV Jugend

Rupperswil STV Madchen

Kolliken STV Jugi
Dottikon TV Jugend

Sarmenstorf DR STV Madchen

Buttikon TV STV Jugend

Hagglingen DTV STV Jugend

nzrec

Kt
Ct

AG

AG

AG
AG
AG

AG
AG

AG

AG
AG

AG

Teil 1
Partie 1

BWILB: 9.55 (17)

GYB Ohne/GYB Sans: 9.04
(25)

SP/SA: 8.50 (22)
SSB/BAS: 8.10 (29)

HL/COb: 8.59 (16)
UHP/UHP: 8.98 (14)

SP/SA: 7.00 (21)
BWILB: 7.54 (22)

PS60/EN60: 7.62 (18)
GKICE: 8.29 (10)

HL/COb: 7.65 (28)

WE/SL: 8.39 (17)
BWI/LB: 7.97 (7)

BWILB: 7.46 (25)

Teil 2
Partie 2

800/800: 9.84 (5)
HL/COb: 8.32 (14)

HL/COb: 8.97 (16)
STAITBA: 8.57 (12)

HL/COb: 8.94 (23)
HL/COb: 9.04 (29)
PS60/EN6O: 7.89 (18)

UHP/UHP: 8.53 (21)

KUG/LP: 7.14 (4)
WE/SL: 8.73 (16)

800/800: 8.27 (6)
HL/COb: 6.44 (18)

PS60/EN60: 7.75 (32)

UHP/UHP: 7.30 (12)
HL/COb: 7.86 (12)

SSB/BAS: 7.94 (17)

Teil 3
Partie 3

PS60/EN6G0: 9.34 (18)

UHP/UHP: 9.26 (20)

PS60/EN60: 8.72 (22)
PS60/ENG0: 8.03 (28)

BWILB: 7.46 (14)
WE/SL: 8.15 (16)

PS60/EN6G0: 8.52 (20)
PS60/EN60: 8.03 (22)

STAITBA: 9.10 (8)

SSB/BAS: 8.01 (20)
PS60/EN60: 7.03 (22)

PS60/ENG0: 7.48 (24)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

Total
Total

27.61

27.10

26.16
25.17

24.49

24.05

23.98

23.86

23.41

22.88

22.88

1

Ausz.
Dist.



Turnfest Dintikon 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
3. Starkeklasse / 3e division

Rang Verein Kt
Rang Société Ct
1 Aristau TV STV Jugi AG
2 Niederwil TV STV Jugi AG
3 Aristau GerturA Jugend AG
4 Besenbiren TV STV Jugi AG
5 Bremgarten STV Aktivriege Madchen AG

10

Egliswil TV STV Knaben AG
Sarmenstorf TV STV Jugi AG
Hagglingen TV STV Jugi AG
Fischbach-Goslikon STV Jugi AG
Egliswil DTV STV Jugi Mae AG

nzrec

Teil 1
Partie 1

BW/LB: 8.14 (8)
HL/COb: 9.41 (10)

UHP/UHP: 8.87 (9)
SSB/BAS: 8.27 (13)
BWILB: 8.46 (13)
PS60/EN6O: 8.76 (10)

BWILB: 7.29 (5)
800/800: 8.49 (4)
WE/SL: 9.04 (4)
HL/COb: 8.65 (11)
GK/CE: 7.97 (14)

PS60/EN60: 7.89 (16)

SSB/BAS: 7.13 (12)

Teil 2
Partie 2

WE/SL: 9.34 (10)
PSG0/EN6O: 8.83 (8)

BWILB: 8.43 (9)
GK/CE: 8.09 (18)
HL/COb: 8.60 (18)

HL/COb: 6.72 (4)
WE/SL: 9.19 (6)

HL/COb: 8.62 (13)

BW/LB: 7.38 (6)
WE/SL: 9.21 (5)

UHP/UHP: 8.30 (4)
HL/COb: 8.80 (13)

WE/SL: 7.23 (5)
BW/LB: 7.46 (12)

HL/COb: 7.64 (12)

Teil 3
Partie 3

UHP/UHP: 9.30 (10)

PS60/EN60: 8.39 (10)
HL/COb: 9.32 (16)
PS60/EN6O: 8.35 (18)
BW/LB: 8.11 (7)

UHP/UHP: 8.19 (13)

PS60/EN6G0: 7.98 (10)

PS60/ENG0O: 8.18 (16)

HL/COb: 7.95 (12)

800/800: 7.04 (5)

UHP/UHP: 8.15 (12)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Total
Total

27.26

25.69
25.68
2541

25.07

25.01

24.84

24.83

22.96

22.92

1

Ausz.
Dist.



